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Kolejne środki z Urzędu Marszałkowskiego tym razem dla Warsztatów Terapii Zajęciowej

Miasto i Gmina Piotrków Kujawski w odpowiedzi na nabór wniosków ogłoszony przez Urząd Marszałkowski na dofinansowanie robót
budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki
tych obiektów, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach zadań Samorządu Województwa
Kujawsko – Pomorskiego po pozytywnym przejściu oceny formalnej otrzymała dofinansowanie na zadanie pn. „Budowa platformy
schodowej w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Nowej Wsi”. Całkowity, wnioskowany koszt zadania to 59 960 zł, a dofinansowanie
przyznane do 28 590 zł.

Warsztaty  Terapii  Zajęciowej  znajdują  się  w  budynku  po  byłej  szkole  podstawowej  w  Nowej  Wsi,  mają  do  dyspozycji
dwukondygnacyjny budynek o całkowitej powierzchni 853 m2. Zarówno na piętrze jak i na parterze są pomieszczenia, w których
przeprowadzane  są  zajęcia.  Na  parterze  -  trzy  pracownie  i  jadalnia  ,  na  piętrze  -  trzy  pracownie  ,  sala  rehabilitacyjna,  sala
konferencyjna, gabinet pielęgniarski oraz pomieszczenia biurowe. Na każdym piętrze znajdują się szatnie, sanitariaty dostosowane do
osób  niepełnosprawnych  oraz  pomieszczenia  podręczne.  Głównym  mankamentem  placówki  jest  brak  windy,  czy  platformy
przyschodowej. Wśród uczestników jest jedna osoba na wózku inwalidzkim i troje osób mających problemy z poruszaniem się, dlatego
nikt z Nas nie chciałby stanąć przed schodami i nie móc na nie wejść. Zaletą platformy jest możliwość samoobsługi przez osobę
niepełnosprawną, a przy tym w pełni bezpieczny i komfortowy przejazd. Jednocześnie konstrukcja platformy powoduje, iż w momencie
jej nie użytkowania nie ogranicza ona dostępu do schodów innym użytkownikom obiektu.

 

Mamy nadzieję, że budowa platformy schodowej ułatwi lepszy dostęp i poruszanie się uczestnikom warsztatów po całym
budynku.
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